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            ÓriásiÓriási
Árcsökkenés!

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
21 - 24.

Tolle
UHT tej
1,5%, 1 l

Tolnatej Zrt.

249Ft

Jar
mosogatószer

többféle
 illatban

Lemon,
Sensitive

Tea Tree & Mint
450 ml, 1664 Ft/liter
Orbico Hungary Kft.

749 Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 
matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

149Ft/10 dkg

Finonimo Pásztor roppanós*
Mecom Group S.R.O. 1490 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Pick füstölt virsli műbélben*
Pick Szeged Zrt. 2990 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Földimogyoró
pörkölt

Sótlan,
Sózott

150 g, 3993 Ft/kg
Mogyi Kft.

Mizo Tejföl
20%, 800 g, 
1124 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.

599Ft

899Ft

Alkalmazza biztonságosan! 
Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

Magyar  Pulyka
egészcomb***

Friss

1299 Ft/kg

1199Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  **Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  ***Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

  649 Ft/db

1442 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásonként

Részletek a 3, 5, 8, 11 oldalon

ÓRIÁSI  HÚSVÁSÁR! Bővebb választék
a  6-8 . oldalon

Sertés 
Karaj**

Csont nélkül
 1899Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!
Olcsóbbak lettünk!****

****A 2023.11.23. - 11.29.-ig tartó kiadványunkhoz képest.





Hogyan veheti igénybe? 
A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üz-
leteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub tör-
zsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásár-
lása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu 
oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező 
üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból 
történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon 
főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott 
üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét 
és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu webol-
dalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

KEDVEZMÉNY
100Ft

399Ft/db
1 db vásárlásakor
2850 Ft/kg

Sága Füstli 
mini, abc, szuper, szuper plusz: 
Klasszik
abc, szuper, szuper plusz: 
Sajtos 

szuper, szuper plusz:
Csípős 
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft
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Nádudvari
Debreceni

Csemege

szuper:szuper:
Csípős

300 g, 

3330 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

Bogádi
Szívsonka

szuperszuper
Füstölt, Szeletelt

100 g, 

7990 Ft/kg

Bogád-Hús Kft.

999Ft799Ft

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

100 g késztermék 
152 g sertéshús

 felhasználásával
készült 

369Ft/10 dkg

Pápai Extra sonka* 
Pápai Hús Kft. 3690 Ft/kg

699Ft/10 dkg

Pick Rákóczi szalámi*
Csemege  szuper: Paprikás

Pick Szeged Zrt. 6990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Császárszalonna
füstölt, főtt* 
Új Palini-Hús Zrt. 2990 Ft/kg

199Ft/10 dkg

COOP 
Olasz felvágott*

1990 Ft/kg

83% hústartalom



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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*A 2023.10.19 - 10.25 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

Pick
Pickolino virsli

Klasszik
szuper:

Sajtos
280 g, 3139 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

 879Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*
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Minden nap
Frissföl

20%, 315 g, 

854 Ft/kg

Anni Panni
tejföl

12%, 300 g,

 1163 Ft/kg

Mizo Túró
félzsíros

szuper
450 g,

 1998 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.

Bords Eve
margarin

Enyhén sózott,

Olívaolajjal

szuper:
Natúr

500 g, 

1398 Ft/kg

Bunge Zrt.

Milram
Grízpuding

Eper-Málna,

Meggy,

Körte-alma-

rebarbara,

Piros bogyós

175 g, 1994 Ft/kg

White Lake Kft.

Dr. Oetker
Leveles

tészta
275 g, 2360 Ft/kg

Dr. Oetker Mo. Kft.

Zott
Monte
Snack
4 x 29 g,

4302 Ft/kg

Zott 

Hungária Kft.

269Ft

349Ft 899Ft

699Ft

349Ft 649Ft499Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Dr. Oetker
Creme Vega

szuper
150 g,

2993 Ft/kg

Dr. Oetker 

Mo. Kft.

449Ft

Bosco
Mascarpone

250 g, 3196 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

799Ft

Rougette
lágysajt

szuper
125 g,

9352 Ft/kg

White Lake Kft.

Forte
Parmezán

jellegű sajt
szuper

180 g,

8328 Ft/kg

König-Units Kft.

1169Ft1499Ft

Frico Gouda sajt*
szuper

Friesland-Campina Hungária Zrt.

Lazur márványsajt*
szuper

König-Units Kft.

5999Ft/kg 6299Ft/kg



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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*A 2023.11.02 - 11.08 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

COOP
Teavaj

100 g, 
2990 Ft/kg

 299Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*



Szilveszteri Húsvásár 

* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett 
boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.  6

1999Ft/kg

Marha pacal**
Friss    szuper

  

1099Ft/kg

Magyar hízott kacsa
szárnytő*    Friss   szuper
A csomagolt kiszerelés: 1129 Ft/kg2499Ft/kg

Magyar Pulyka mellfilé*
Friss   szuper
A csomagolt kiszerelés: 2599 Ft/kg

3999Ft/kg

Magyar hízott kacsacomb*    
Friss  szuper
A vákuum csomagolt 
kiszerelés: 4029 Ft/kg

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
21 - 24.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
21 - 24.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
21 - 24.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
21 - 24.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
21 - 24.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
21 - 24.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
21 - 24.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
21 - 24.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
21 - 24.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
21 - 24.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
21 - 24.

Sertés kocsonya  csomag** 
szuperszuper   

1,5 kg, 899 Ft/kg
Kometa '99 Zrt.

1349 Ft/cs

Sertés Lapocka** 
Csont nélkül

1799 Ft/kg

1649Ft/kg

3299Ft/kg

Sertés Szűzpecsenye**
szuper

Marhalábszár**
szuperszuper

3499 Ft/kg

2999Ft/kg

1199 Ft/cs

799 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 tálcás vásárlásonként

749Ft/kg

Sertés nyelv**
szuper

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
21 - 24.

1199Ft/kg

Magyar Nagytestű tyúk*
Friss  
szuper

1499Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa*
Friss  
szuper

Magyar  Csirke
alsó-, felsőcomb* 

Friss  999 Ft/kg

A védőgázas tálcás 

kiszerelés: 1149 Ft/kg 

Magyar  Csirkecombfilé
bőr nélkül* 

Friss szuperszuper  1599 Ft/kg

A védőgázas tálcás 

kiszerelés: 1749 Ft/kg 

899Ft/kg
A védőgázas

tálcás kiszerelés: 1049 Ft/kg

1499Ft/kg
A védőgázas

tálcás kiszerelés: 1649 Ft/kg

Magyar Pulyka
egészcomb* 

Friss

1299 Ft/kg

1199Ft/kg



Ünnepi ajánlatunkÜnnepi ajánlatunk

Szilveszteri Húsvásár 2023. 12. 29 - 12. 31.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

**Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 
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Pick Pickolino
Roppanós 

frankfurti virsli
szuperszuper

300 g, 4997 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

Wiesbauer
Prémium

Bécsi virsli
szuperszuper

2 x 200 g, 3998 Ft/kg

Wiesbauer-

Dunahús Kft.

Wiesbauer
Sacher virsli

szuperszuper
800 g, 3749 Ft/kg

Wiesbauer-

Dunahús Kft.

1499Ft1599Ft

2999Ft

Kometa Ínyenc
Bécsi sertésvirsli*

2690 Ft/kg
Kometa '99 Zrt.

269 Ft/10 dkg

Pápai
Juhbeles virsli*

2990 Ft/kg
Pápai Hús Kft.

299 Ft/10 dkg

Pápai
Frankfurti virsli*

2590 Ft/kg
Pápai Hús Kft.

259 Ft/10 dkg229Ft/10 dkg

2290 Ft/kg 259Ft/10 dkg

2590 Ft/kg 199Ft/10 dkg

1990 Ft/kg

199Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Sertésvirsli* 
Kometa '99 Zrt. 1990 Ft/kg

159Ft/10 dkg

Kinga Roppanós
virsli* 
Novro Kft. 1590 Ft/kg

1499Ft/kg

Bőrös fél malac**
szuper darabolva, fej nélkül1999Ft/kg

Bőrös Tarja**
Csont nélkül

Bőrös 
Lapocka** 

Csont nélkül

1699 Ft/kg

Bőrös 
Karaj** 

Csont nélkül

1999 Ft/kg

1599Ft/kg1899Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
*Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. **A 2023.11.23 - 11.29 -ig tartó kiadványunkhoz képest.8

Sertés 
Karaj*

Csont nélkül
 1899Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**
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Halászlé 
sűrítmény

Gyorsfagyasztott

200 g,

1995 Ft/kg

Delforg Kft.

Fevita 
Szivárvány 

zöldségkeverék
450 g, 1331 Ft/kg

Fevita Hungary Zrt.

Járvás
Savanyított

káposztalevél
800 g,

1124 Ft/kg

Járvás Kft.

Lindt
Excellence

ét 
csokoládé

70%

szuper:
85%

100 g,

7990 Ft/kg

Lindt & Sprüngli

(CEE) S.R.O.

Omnia
őrölt kávé

Silk, Gold

250 g,

3996 Ft/kg

Jacobs Douwe

Egberts HU Zrt.

Saga
gyümölcs-

tea
Erdei gyümölcs ízű,

Málna ízű

20 x 1,7 g

Orbico 

Hungary Kft.

Chio chips
több ízben

Hagymás-tejfölös,

Paprikás

60 g,

7817 Ft/kg

Intersnack Mo. Kft.

399Ft

599Ft

899Ft

799Ft

999Ft549Ft469Ft

2023. 
DECEMBER 21-24-IG

COOP Csirke Cordon Bleu
750 g, 1999 Ft/kg

Nádudvari
rántott

húsgolyó
több ízben

szuper
Sajtos töltelékkel,

Brokkolikrémes

töltelékkel

500 g, 

3598 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

Bonduelle
Zsenge

Zöldborsó
1 kg

Bonduelle

Central Europe Kft.

1499Ft 1799Ft 1299Ft

1999Ft

Nescafé
Dolce Gusto

kapszulás kávé
több ízben

Espresso  

88 g, 22716 Ft/kg

Espresso Intenso  

112 g, 17848 Ft/kg

szuper:
Flat White

187,2 g, 10690 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

1099Ft

Pringles
chips

szuper
Original,

Hagymás-tejfölös

165 g,

6661 Ft/kg

Orbico Hungary Kft.



Szilveszteri ItalválasztékSzilveszteri Italválaszték
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Nimfeum
Igézet 

Zenit 
válogatás bor

szuper
Száraz fehérbor

0,75 l,

2932 Ft/liter

CO-OP Hungary Zrt.

Sharons
krémlikőr

Csokoládé, 

Skót Whisky,

Tojás

 0,5 l,

5198 Ft/liter

Eurodrinks Kft.

Jameson
Ír whisky

0,7 l,

10713 Ft/liter

Pernod Ricard

Hungary Kft.

Sierra Tequila 
Silver

szuper
0,5 l, 9998 Ft/liter

Finsbury 
London Dry Gin,

Old Pascas
Barbados 

White Rum
szuper

0,7 l, 7141 Ft/liter

Heinemann 

Testvérek Kft.

Le Coq
koktél

több ízben
Pina Colada,

T-Quila Sunrise

 330 ml,

1512 Ft/liter

Foltin Globe Kft.

Champion
pezsgő
szuper

Édes

0,75 l,

1465 Ft/liter

Szikrai Borászati Kft.

Törley
 édes pezsgő

Fortuna,

Charmant,

Muscateller

0,75 l,

1599 Ft/liter

Törley

Pezsgőpincészet Kft.

Törley
 Excellence

 pezsgő
szuper

Sárga Muskotály

édes,

Chardonnay

száraz

0,75 l,

2665 Ft/liter

Törley

Pezsgőpincészet Kft.

COOP
Duna-Tisza 

közi
borok

Muskotály

félédes fehérbor,

Kékfrankos

száraz vörösbor

0,75 l,

932 Ft/liter

699Ft

2199Ft 2599Ft

7499Ft4999Ft

1099Ft

1199Ft 1999Ft

Nicolaus
Extra fine

vodka
0,5 l, 

5998 Ft/liter

Drinker Kft.

2999 Ft

2699Ft
5398 Ft/liter

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Sharky 
drink

nyelvfestő
szénsavas

üdítőital
szuper
Kékszőlő,

Vadmálna

0,75 l, 972 Ft/liter

Szikrai Borászati Kft.

729Ft

499Ft



Szilveszteri Italválaszték OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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Löwenbräu
sör

0,5 l, 498 Ft/liter
Borsodi Sörgyár Kft.

 249Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

*A 2023.11.16 - 11.22 -ig tartó kiadványunkhoz képest.



„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.  12 szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Schweppes
több ízben

Tonic

szuper:
Pink tonic

1,5 l,

399 Ft/liter

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Fuzetea
több ízben

Őszibarack-

hibiszkusz,

Narancs-

kardamom,

Szilva-

szegfűszeg

1,5 l,

286 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Szentkirályi
ásványvíz

Mentes

1,5 l,

126 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

Lipton
Ice tea

több ízben
Lemon,

Green

1,5 l,

333 Ft/liter

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

COOP
Zero szörp

Narancsízű,

Málnaízű

0,7 l,

670 Ft/liter

Sió
gyümölcsital

több ízben
Őszibarack-narancs

1 l

Sió-Eckes Kft.

COOP
Jeges tea

több ízben
Citromízű,

Őszibarackízű

1,5 l,

199 Ft/liter

Soproni
Klasszikus

világos
sör

0,5 l,

638 Ft/liter

Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

Heineken
sör

Original,

Alkoholmentes

0,5 l,

758 Ft/liter

Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

Borsodi
sör

0,5 l,

638 Ft/liter

Borsodi Sörgyár Kft.

COOP
gyümölcsital

több ízben
Alma,

Őszibarack

2 l,

200 Ft/liter

599Ft

429Ft

189Ft

499Ft

469Ft 459Ft299Ft

319Ft 379Ft 319Ft

399Ft

Ave
ásványvíz

Dús, Mentes

1,5 l, 73 Ft/liter

Ave 

Ásványvíz Kft.

109Ft
    99 Ft/db

66 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db-os vásárlásonként
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Méteres
vastagkolbász*

Paprikás

szuper:
Csípős

4790 Ft/kg
Nagykun-Hús Kft.

479 Ft/10 dkg

Tisza Tavi
Szívsonka*

szuper
4990 Ft/kg

Hegedűs-Hús Bt.

499 Ft/10 dkg

COOP Tarja
füstölt, főtt*

2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg

399Ft/10 dkg

3990 Ft/kg

449Ft/10 dkg

4490 Ft/kg

249Ft/10 dkg

2490 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Tolle
Trappista 

sajt*
Tolnatej Zrt.

2499 Ft/kg

Minden nap
Trappista 

sajt*
CO-OP Hungary Zrt.

2399 Ft/kg

1999Ft/kg1999Ft/kg

Pannónia 
Mester

Ementáli sajt*
Savencia F&D HU Zrt.

5599 Ft/kg

4999Ft/kg

Pick
Sajtos-snidlinges

párizsi*
3490 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

349 Ft/10 dkg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

COOP
Jó nekem!

Laktózmentes
Tejföl

20%, 330 g, 

1664 Ft/kg

549 Ft

Meggle
Főzőtejszín

10%, 500 ml,

1398 Ft/liter

Rajo S.R.O.

699 Ft

499Ft
1512 Ft/kg

649Ft
1298 Ft/liter

999Ft
4995 Ft/kg

Kerrygold
Ír Vaj

szuper
200 g,

5995 Ft/kg

Márton Sajt

Termelőüzem Kft.

1199 Ft

100 g késztermék 

8,4 g marhahús és

122 g sertéshús

felhasználásával

 készült 



2023. 
DECEMBER 
21-24-IG
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COOP
Csirkemell  filé

szelet
panírozott

800 g, 2499 Ft/kg

Bábolna

Élelmiszeripari Kft.

1999 Ft

Sága
Fasírtgolyó

375 g, 3464 Ft/kg

szuper:
Mini Kijev

250 g, 5196 Ft/kg

SáGa Foods Zrt.

1299 Ft

COOP
Rántott

trappista sajt
450 g, 2664 Ft/kg

1199 Ft

Baba sampon
több fajta

2in1 Mandulaolajjal

szuper:
Gyógynövény-

kivonattal

400 ml, 2998 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

1199 Ft

Ariel mosószer*
Color gél

1 l, 2399 Ft/liter

Color-Style

gélkapszula

13 db, 185 Ft/db

Orbico Hungary Kft.

2399 Ft

1799Ft
2249 Ft/kg

1099Ft
2931, 4396 Ft/kg

1099Ft
2442 Ft/kg

999Ft
2498 Ft/liter

1999Ft
1999 Ft/l, 154 Ft/db

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!  

COOP
Tengeri haltörzs

1000 g/900 g, 2110 Ft/kg

1899 Ft

1699Ft
1888 Ft/kg

Kocsonyacsomag
Gyorsfagyasztott

1,5 kg, 799 Ft/kg

 Novro Kft.

Jégtrade Kft.

1199 Ft

Micro meat
Csíkozott pacal

Gyorsfagyasztott

1 kg

Kedvenc

Kereskedőház Zrt.

2399 Ft

999Ft
666 Ft/kg

1999Ft

Jégtrade
Franciasaláta

zöldség-
keverék

1 kg

Jégtrade Kft.

899 Ft

799Ft

Vecsési
Savanyított

káposzta
800 g,

811 Ft/kg

Pro-Vitál Kft.

649 Ft

Járvás
Savanyított
káposzta
800 g,

811 Ft/kg

Járvás Kft.

649 Ft

599Ft
749 Ft/kg

599Ft
749 Ft/kg

A választék üzletenként eltérhet.



„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!

2023. 
DECEMBER 
21-24-IG,
28-31-IG
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Magyar Túró
félzsíros

250 g, 2116 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

529 Ft

Minden nap
Baromfi
Hot-Dog

200 g, 1495 Ft/kg

299 Ft

Rama
margarin

500 g, 

1698 Ft/kg

Upfield 

Hungary Kft.

849 Ft

Dr. Oetker
Ristorante pizza

Szalámis  320 g, 4684 Ft/kg

4 sajtos  340 g, 4409 Ft/kg

Hawaii  355 g, 4223 Ft/kg

szuper:
Sonkás  340 g, 4409 Ft/kg

Diavola  350 g, 4283 Ft/kg

Dr. Oetker Mo. Kft.

1499 Ft

Mirelite
Sárga hüvelyű 

vágott zöldbab,

Zsenge Zöldborsó

400 g, 1448 Ft/kg

Mirelite Mirsa Zrt.

579 Ft

Pilsner Urquell
 sör
0,5 l,

878 Ft/liter

Dreher Sörgyárak Zrt.

439 Ft

Bonduelle
Vörösbab

340 g, 2262 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

769 Ft

Regina Ecoring
eü. papír

2 rétegű, 4 tekercs,

112 Ft/db

Sofidel Hungary Kft.

449 Ft

Hell
energiaital
több ízben

Classic, A.I.

250 ml, 1196 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

299 Ft

Xixo
üdítőital

több ízben
Cola,

Ice Tea Citromos

250 ml, 796 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

199 Ft

Anni Panni
ESL tej
2,8%, 1 l

389 Ft

Cheese4You
szeletelt sajt

Gouda, Maasdamer

100 g, 4490 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

449 Ft

COOP
Sütőmargarin

250 g, 1196 Ft/kg

299 Ft

  369 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  799 Ft/db

1598 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

1299 Ft/db

3659-4059 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  499 Ft/db

1248 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

798 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  699 Ft/db

2056 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  359 Ft/db

90 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  239 Ft/db

956 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

  159 Ft/db

636 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
4 db-os vásárlásonként

  249 Ft/db

996 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

3990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  499 Ft/db

1996 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  249 Ft/db

1245 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként





Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. 
Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói 
kártya és a kupon együttes bemutatása 
szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú 
termék megvásárlása lehetséges. A kuponok 
kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emb-
lémával rendelkező üzleteinkben lehetőség 
van a kuponok Mobilapplikációból történő 
érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgálta-
tást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik 
igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban 
Mobilkupon beváltóhely emblémával ellá-
tott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

16
Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

799Ft

COOP
Macskaalom

5 kg, 160 Ft/kg 

CO-OP Hungary Zrt.

Silan öblítő
többféle illatban

Aromatherapy

Magic Magnolia

2772 ml, 902 Ft/liter

Fresh Sky

2860 ml, 874 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

2499Ft

849Ft/db
2 db vásárlásakor
3396 Ft/kg

Tchibo őrölt, pörkölt kávé
mini, abc, szuper, szuper plusz:
Family
abc, szuper, szuper plusz: 
Extra Strong
250 g, 3596 Ft/kg

899 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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KEDVEZMÉNY
100Ft
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199Ft/db
2 db vásárlásakor
2843 Ft/kg

mini, abc, szuper, szuper plusz:
Dunakavics drazsé, Francia drazsé 
szuper, szuper plusz:
Franciadrazsé Karnevál
Dunakavics drazsé Ropogós fahéjas 
70 g, 3557 Ft/kg

249 Ft

Bonduelle
Csemege-

uborka
5-8 cm,

370 g,

3105 Ft/kg

Bonduelle

Central Europe Kft.

Globus
Ketchup

840 g,

1665 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Globus
Majonéz

715 g,

2236 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Globus
Mustár

720 g,

1387 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Vénusz plusz
fűszerolaj

többféle
ízesítésben

szuper
Citromos

250 ml,

3596 Ft/liter

Bunge Zrt.

Roberto
szeletelt

kenyér
Fehér,

Teljes kiörlésű

400 g,

1248 Ft/kg

Latinum Zrt.

1149Ft 1399Ft 1599Ft

999Ft 899Ft 499Ft


